РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
K A RJA LA N  TAZA VA LD U

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJARVEN PIIRIK U N NA N  H A LLIN D O

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023 № 309

Об организации и утверждении состава волонтерского штаба на территории
Суоярвского муниципального округа

В целях подготовки к общероссийскому голосованию по выбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году, в соответствии с Соглашением о
предоставлении субсидии из бюджета субъекта Республики Карелия местному бюджету на
реализацию мероприятий по формированию современной городской среды с Министерством
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики РК № 86550000-1-2023-001
от 27.01.2023 г.

1. Организовать волонтерский штаб с целью проведения общероссийского онлайн
голосования граждан по выбору общественных территорий в целях реализации федерального
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Суоярвского
муниципального округа (далее -  волонтерский штаб).

2. Утвердить состав волонтерского штаба (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации С.С. Денисова.

/
Г лава Суоярвского
муниципального округа Р.В. Петров

• Ч

Разослать: дело, отдел по развитию инфраструктуры и благоустройства, членам волонтерского штаба